BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 23 DE JULHO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL VIII -  JULHO DE 2020

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 82 – PUBLICADO EM 23 DE JULHO DE 2020. EDIÇÃO ESPECIAL VIII - JULHO DE 2020

 DECRETO

DECRETO N.º 138/2020, DE 23 DE JULHO DE 2020.

Homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 001/20.

Eu, MURIALDO CANTO GASTALDON, Prefeito Municipal de Içara, no uso das suas atribuições que lhe confere o inciso VI do artigo 73
da Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com o item 10.1 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/20,

DECRETA:

Art. 1.º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/20, para contratação dos cargos de Assistente Social
e Psicólogo, da Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação, Trabalho e Renda.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado no Paço Municipal Ângelo Lodetti em Içara, 23 de julho de 2020.

MURIALDO CANTO GASTALDON
Prefeito Municipal

EDUARDO ROCHA SOUZA
Secretário da Fazenda

Registrado na Secretaria da Fazenda de Içara em 23 de julho de 2020.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA
Diretora de Gestão de Recursos

 PROCESSO SELETIVO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2020, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO, TRABALHO E RENDA, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA/SC.

A Comissão Especial para Análise das etapas do Processo Seletivo Simplificado, para contratação temporária emergencial para a

Secretaria de Assistência Social, Habitação, Trabalho e Renda, designada pela PORTARIA Nº GP/091/20, DE 18 DE JUNHO DE 2020,

da Prefeitura Municipal de Içara, neste ato público, vem informar que, conforme cronograma do Edital 001/2020, da Secretaria de

Assistência Social, Habitação, Trabalho e Renda, Anexo V e, após análise dos recursos interpostos, quanto ao resultado preliminar,

obteve a classificação final do Processo Seletivo Simplificado, conforme abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

MUNICIPAL

INFORMATIVO

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 23 DE JULHO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL VIII -  JULHO DE 2020

PAG. 2

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO/A
DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

8 Samarina Costa da Rocha  27.06.1982 70 1

2 Patricia Tristão Abbatti 26.02.1982 67 2

11
Georgea Marina Sartor
Rocha 20.05.1972 65 3

23 Ana Claudia Broca 08.11.1986 55 4

24
Edina Meira Fernandes
Duarte 29.07.1963 52 5

51 Cássia Lizandra Lorentz 22.05.1976 48 6

7
Zaida Rosa dos Santos
Scheffer 25.03.1979 37 7

10
Ivonete Soares de Souza
Zanolli 24.09.1967 34 8

5
Jucenir de Souza Vaz
Franco 05.10.1960 30 9

13 Glaucia Cardoso Torino 05.04.1964 29 10

36 Marcelita Catanio 14.11.1969 28 11

17
Marcia Leonis Joaquim
Rodrigues 01.03.1963 26 12

28
Camila de Souza Mendes
Zacaron 21.07.1990 24 13

29 Robson Rodrigo Coelho 22.03.1980 23 14

26
Solange Arceno Zanolli
Motta  18.02.1982 20 15

1 Franciane Pimpão 11.05.1982 15 16

44 Janaina Esteves Dimas  09.06.1988 15 17

43 Flávia Bezerra Alves 08.05.1986 13 18

49
Emanuela Bernardo
Bonfante 05.09.1983 12 19

3 Adriana Floriano Manenti 19.01.1977 10 20

56 Fabíola Silveira Martins 29.10.1981 10 21

4
Andreza Taufenbach de
Souza 12.10.1996 5 22

50 Karlla Francisco  11.03.1989 2 23

14 Vanilda Francisco Barbosa  01.10.1962 0 24

41
Ana Emilia Koche Nunes
Cruz 17.06.1963 0 25

16
Isabel Cristina de Souza
Figueiredo Mendes 05.12.1978 0 26

6
Cintia Machado Pieri de
Freitas  22.07.1987 0 27

15 Clarice Meira Anselmo  10.08.1994 0 28

CARGO: PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO/A
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

  CLASSIFICAÇÃO

53 Naiany Colombo Dias  15.09.1978 60 1

9 Bruna Gomes Scarpati  17.05.1994 55 2

37 Sergio Leonardo Gobbi  06.11.1964 55 3

39
Zolnei Vargas Ernesta de
Córdova  02.06.1982 55 4

33
Jadna Cristina Mendes
Honório 07.10.1977 55 5

22 Glória Vieira  13.08.1995 44 6

20
Tamires do Nascimento
Teixeira Furmanski 02.11.1992 37 7

30 Stephane Catharine Zavadil 19.08.1994 32 8

32 Fernanda Plácido Reinaldo  03.11.1979 31 9

55 Maria Salete Francisco  23.06.1963 29 10

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 23 DE JULHO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL VIII -  JULHO DE 2020

PAG. 3

Içara, 22 de julho de 2020.

Assinatura dos membros da comissão.

Ana Sílvia Simon
Andrélia Bardini Prevê da Silva
Lisiane Cesconetto Mazzuco Fernandes
Luciana Kellen dos Santos
Micheline Costa Alves

                                         5ª ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2020

Aos vinte e um dias do mês de julho de dois mil e vinte, às treze horas, na Sala de Reuniões, no prédio da Secretaria Municipal de

Assistência Social, Habitação, Trabalho e Renda, localizado à Rua Donato Valvassori, 667, Centro, na cidade de Içara/SC, reuniu-se a

Comissão do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020, para contratação temporária emergencial de assistentes sociais e psicólogos

para atuação nos Serviços, Programas e Benefícios Eventuais, da Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação, Trabalho e

Renda, com a presença dos membros Ana Sílvia Simon; Andrélia Bardini Prevê da Silva; Lisiane Cesconetto Mazzuco Fernandes;

Luciana Kellen dos Santos e Micheline Costa Alves, nomeados pela Portaria Nº GP/091/20, DE 18 DE JUNHO DE 2020. Na

oportunidade, a Comissão procedeu à análise dos Recursos Interpostos pelos seguintes candidatos: Candidato de Inscrição Nº 09;

Candidato de Inscrição Nº 11; Candidato de Inscrição Nº 16 e Candidato de Inscrição Nº 51; Após proceder a referida análise dos

Recursos, esta Comissão divulgará o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020, para contratação temporária

emergencial de assistentes sociais e psicólogos para atuação nos Serviços, Programas e Benefícios Eventuais, da Secretaria Municipal

de Assistência Social, Habitação, Trabalho e Renda  na data de 22 de julho de 2020, cumprindo o Cronograma estabelecido no Edital do

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020. Nada mais havendo a constar lavra-se a presente Ata, que após lida e aprovada será

assinada pelos presentes. Içara, em 21 de julho de 2020.

Ana Sílvia Simon
Andrélia Bardini Prevê da Silva
Lisiane Cesconetto Mazzuco Fernandes
Luciana Kellen dos Santos
Micheline Costa Alves

57 Patrícia de Mello Francisco  04.12.1994 28 11

27 Katiussa Aparecida Gambin 12.10.1990 22 12

18
Marcia Cristina Ribeiro da
Rosa  15.05.1972 21 13

54 Renata Alexandre Severino  05.03.1987 20 14

21 Jéssica Caroline Mayer  06.04.1992 16 15

42
Maísa Pedro da Silva
Serafim 02.10.1992 12 16

52
Bárbara Aparecida Scarpati
Moro 09.02.1990 12 17

58
Mariana de Stéfani
Tramontin  08.07.1995 10 18

46 Joice Marcelino Marcineiro 25.07.1991 7 19

34 Amanda Costa Teixeira  17.03.1993 6 20

35
Fernanda Jacobina de
Carvalho 13.01.1997 5 21

25 Pâmela Roque Venson 20.10.1990 5 22

48
Giovana Madeira Laureno
Silvestri  15.03.1986 5 23

38 Laura Leffa Cardoso  20.10.1995 3 24

12 Camila Furlan  29.07.1988 1 25

40 Jovenil Guollo Neto 04.05.1990 1 26

47 Fernanda Inácio Patrício 12.07.1993 0 27

31 Mariane Souza Benincá 01.07.1995 0 28

		2020-07-23T16:48:07-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111